

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38	38	-	32	6	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	101	101	-	48	53	-	-	-	-
из них женщин	22	22	-	22	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Планово-экономический отдел. Группа экономики																								
888-2018	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия. Группа учета основных средств и формирования стоимости внеоборотных активов																								
889-2018	Ведущий бухгалтер по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Бухгалтерия. Группа по учету материалов																							
890-2018	Ведущий бухгалтер по учету материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия. Группа расчета заработной платы																							
891-2018	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
892-2018	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом. Отдел кадрового документооборота. Архив																							
893-2018	Старший специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по промышленной безопасности и охране труда. Отдел пожарной безопасности																							
894-2018	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по промышленной безопасности и охране труда. Отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций																							
895-2018	Ведущий инженер по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и аварийно-спасательным работам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел перспективного развития																							
896-2018	Заместитель главного инженера по развитию - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
897-2018	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектно-конструкторский отдел. Сметная группа																							
898-2018	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление реализации готовой продукции																							
899-2018	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения и комплектации оборудованием. Отдел по материально-техническому снабжению капитального строительства, техперевооружения и реконструкции																							
900-2018	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения и комплектации оборудованием. Отдел по материально-техническому снабжению капитального строительства, техперевооружения и реконструкции. Группа оборудования																							
901-2018	Ведущий инженер - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление материально-технического снабжения и комплектации оборудованием. Отдел по материально-техническому снабжению капитального строительства, техперевооружения и реконструкции. Группа материалов																								
902А-2018,9 03А-2018(9 02А-2018)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
904-2018	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения и комплектации оборудованием. Складское хозяйство. Группа по капитальному строительству и техперевооружению																								
905А-2018,9 06А-2018(9 05А-2018),9 07А-2018(9 05А-2018)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического снабжения и комплектации оборудованием. Отдел логистики и внешнеэкономической деятельности																								
908А-2018,9 09А-2018(9 08А-2018)	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Товарно-сырьевой цех №4. Участок отгрузки светлых нефтепродуктов																								
910-2018	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
911-2018	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
912-2018	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	

913A-2018,9 14A-2018(9 13A-2018),9 15A-2018(9 13A-2018),9 16A-2018(9 13A-2018)	Оператор товарный 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
917A-2018,9 18A-2018(9 17A-2018),9 19A-2018(9 17A-2018),9 20A-2018(9 17A-2018)	Оператор товарный 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Управление перевозок. Отдел логистики и перевозок																							
921A-2018,9 22A-2018(9 21A-2018)	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех водоснабжения и водоотведения №5																							
923-2018	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
924-2018	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба главного метролога. Лаборатория метрологии																							
925-2018	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
926-2018	Приборист 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
927-2018	Приборист 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Транспортный цех. Участок №1																							
928-2018	Водитель автомобиля (Nissan Patrol) (первого руководителя) гос. № M999TO 72	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-2018	Водитель автомобиля (LADA, KS035L LADA LARGUS гос. № T120XP 72)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
930-2018	Водитель автомобиля (LADA, KS035L LADA LARGUS гос. № T134XP 72)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех. Участок №2																							
931-2018	Водитель автомобиля 4 разряда (ВИС NIVA 234610-40 гос. № T195EA72)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности. Управление технических средств охраны. Отдел технического обслуживания. Группа информационных технологий технических средств охраны																							
932-2018	Администратор систем видеонаблюдения	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности. Управление технических средств охраны. Отдел технического обслуживания. Группа обслуживания технических средств охраны технологических цехов																							
933-2018	Техник	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственная служба. Столовая №2																							
934-2018	Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
935-2018	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
936-2018	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 4 апреля 2018 г.